
Area 4

1. Nanquan, 9 - 11 rokov, mix
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Petriska Šimon Slovakia WUTAI Slovakia 6.95
2. Roško Jozef Slovakia WUTAI Slovakia 6.65
3. Záhorová Alexandra Slovakia WUTAI Slovakia 6.5

Príkopský Peter Slovakia WUTAI Slovakia --
Jendreják Leo Slovakia WUTAI Slovakia --

 
2. Začiatočníci, 0 - 8 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Kolárik Marko Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.4
2. Plasa Sebastián Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.35
3. Sadloň Tomáš Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.15
4. Mojžiš Samuel Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 5.85

Hôžďara Teo Slovakia Wushu centrum Stará Turá --
 
3. Začiatočníci, 0 - 8 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Orolínová Alžbeta Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.6
2. Mojžišová Sára Michaela Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.45

Dubecká Adela Luna Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko --
 
4. Začiatočníci, 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Bohuš Lukáš Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.05
2. Baranová Andrea Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6
3. Kán Adam Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 5.75
 
5. Changquan, Nanquan , 0 - 8 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Lukačková Vanesa Slovakia Wushu klub Trnava 6.9
2. Ponomareva Sofia Slovakia Škola čínskeho wushu 6.85
3. Timofeeva Elizaveta Slovakia Škola čínskeho wushu 6.7
4. Tkachova Asia Slovakia Škola čínskeho wushu 6.5
5. Shapashnikov Karina Slovakia Škola čínskeho wushu 5.75
 
6. Changquan, Nanquan , 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Blaha Adam Slovakia WUTAI Slovakia 7.25
2. Štercel Patrik Slovakia WUTAI Slovakia 7
3. Zubenko Rafael Slovakia Škola čínskeho wushu 6.1
4. Mrocek Florián Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.9
5. Pohranychnyi MyKhailo Slovakia Škola čínskeho wushu 5.85
 
7. Changquan, Nanquan , 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade



1. Almášiová Simona Slovakia WUTAI Slovakia 7
2. Klimková Viktória Slovakia Škola čínskeho wushu 6.95
3. Ha Pham Leona Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.65
4. Mirlenko Yaroslava Slovakia Škola čínskeho wushu 6.35
5. Horiacheva Alisa Slovakia Škola čínskeho wushu 5.85

Vodianytska Mariia Slovakia Škola čínskeho wushu --
 
8. Changquan, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Gális Martin Slovakia Škola čínskeho wushu 7.7
2. Bielčik Matúš Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.45
3. Makarov Mykola Slovakia Škola čínskeho wushu 5.15
 
9. Changquan, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Pohranychna Uliana Slovakia Škola čínskeho wushu 6.8
2. Pohranychna Polina Slovakia Škola čínskeho wushu 6.65
 
10. Changquan, 15 - 18 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Čeleďová Diana Slovakia Wushu klub Trnava 7.7
2. Stelmakh Taisiia Slovakia Škola čínskeho wushu 7.2
 
11. Nanquan, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Bratko Peter Slovakia Škola čínskeho wushu 7.1
2. Kostanda Yaroslav Slovakia Škola čínskeho wushu 6.55
 
12. Merged category
Tradičné formy - severné a južné štýly bez zbrane, 0 - 8 rokov, male
Tradičné formy - severné a južné štýly bez zbrane, 0 - 8 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Mészárosová Lucia Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 5.88
2. Kyselová Veronika Czech Republic Wu-shu Pelhřimov 5.73
3. Kališová Ema Czech Republic Wu-shu Pelhřimov 5.66
4. Mroceková Anežka Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.61
5. Bačová Dminika Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.48

Foltín Tobias Slovakia Wushu centrum Stará Turá --
 
13. Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Blaha Adam Slovakia WUTAI Slovakia 6.45
2. Kollár Gregor Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.43
3. Kukuľa Vratko Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.4
4. Heveš Richard Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.38
5. Lenčéš Michal Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.33
6. Berčík Oliver Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.1
7. Krytinář Karel Czech Republic Modrý vítr 6.1



8. Mojžiš Simon Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.08
Fučík Matyáš Czech Republic Wu-shu Pelhřimov --

 
14. Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Ha Pham Leona Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.56
2. Kozmérová Michaela Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.53
3. Nemcová Ema Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.15
4. Ťažká Natália Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.1
5. Vondrová Nela Czech Republic Wu-shu Pelhřimov 6.06
6. Kostrová Michaela Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 5.93

Bajzová Katarína Slovakia Kung-fu centrum Šaľa --
 
15. Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Gális Martin Slovakia Škola čínskeho wushu 7.5
2. Bratko Peter Slovakia Škola čínskeho wushu 7
3. Medveď Ivan Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.8
4. Maderič Mark Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.73
5. Bulant Lukáš Czech Republic Wu-shu Pelhřimov 6.49
6. Eisele Filip Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.4
7. Vakoš Jakub Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.3
8. Kostra Michal Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.25
9. Bies Ondrej Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.95
 
16. Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Řiháčková Helena Czech Republic Wushu Akademie Brno 7.03
2. Stelmakh Taisiia Slovakia Škola čínskeho wushu 7
3. Jagošová Anežka Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.85
4. Smrčková Eva Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.69
5. Sádlíková Sára Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.6
6. Murínová Leona Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.58
7. Filipová Bianka Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.38
8. Pohranychna Uliana Slovakia Škola čínskeho wushu 6.33
9. Kollárová Margaréta Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.28
10. Hľadajová Darina Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.25
 
17. Merged category
Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 15 - 18 rokov, male
Tradičné formy - severné štýly bez zbrane, imitačné formy, 15 - 18 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Čeleďová Diana Slovakia Wushu klub Trnava 7.08
 
18. Merged category
Tradičné formy - južné štýly bez zbrane, 9 - 11 rokov, female
Tradičné formy - južné štýly bez zbrane, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Riccetti Carla Slovakia WUTAI Slovakia 6.65



2. Dernerová Natália Slovakia WUTAI Slovakia 6.6
3. Almášiová Simona Slovakia WUTAI Slovakia 6.43
4. Mišovičová Michaela Slovakia WUTAI Slovakia 6.4
 
19. Tradičné formy - južné štýly bez zbrane, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Fabris Jati Davide Slovakia WUTAI Slovakia 6.8
2. Krasňan Karol Slovakia Wushu klub Trnava 6.68
3. Nichta Michal Slovakia Wushu klub Trnava 6.24

Křepela Tobiáš Czech Republic Hung Gar Kung Fu Škola Brno --
 
20. Športové formy - krátke zbrane, 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Blaha Adam Slovakia WUTAI Slovakia 7.25
2. Štercel Patrik Slovakia WUTAI Slovakia 6.65
3. Mrocek Florián Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.4
4. Pohranychnyi MyKhailo Slovakia Škola čínskeho wushu 5.95
 
21. Športové formy - krátke zbrane, 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Almášiová Simona Slovakia WUTAI Slovakia 6.7
2. Klimková Viktória Slovakia Škola čínskeho wushu 6.6
3. Mirlenko Yaroslava Slovakia Škola čínskeho wushu 6.3

Vodianytska Mariia Slovakia Škola čínskeho wushu --
 
22. Športové formy - krátke zbrane, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Gális Martin Slovakia Škola čínskeho wushu 7.75
2. Bielčik Matúš Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6
 
23. Merged category
Športové formy - krátke zbrane, 12 - 14 rokov, female
Športové formy - krátke zbrane, 15 - 18 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Čeleďová Diana Slovakia Wushu klub Trnava 7.6
2. Stelmakh Taisiia Slovakia Škola čínskeho wushu 7.55
3. Pohranychna Uliana Slovakia Škola čínskeho wushu 7.25
 
24. Športové formy - dlhé zbrane, 9 - 11 rokov, mix
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Petriska Šimon Slovakia WUTAI Slovakia 6.45
2. Záhorová Alexandra Slovakia WUTAI Slovakia 6.4
3. Roško Jozef Slovakia WUTAI Slovakia 6.15

Jendreják Leo Slovakia WUTAI Slovakia --
Príkopský Peter Slovakia WUTAI Slovakia --

 
25. Športové formy - dlhé zbrane, 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade



1. Blaha Adam Slovakia WUTAI Slovakia 6.85
2. Štercel Patrik Slovakia WUTAI Slovakia 6.25
3. Makarov Mykola Slovakia Škola čínskeho wushu 5.85
 
26. Športové formy - dlhé zbrane, 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Almášiová Simona Slovakia WUTAI Slovakia 6.95
2. Pohranychna Polina Slovakia Škola čínskeho wushu 6.8
3. Mirlenko Yaroslava Slovakia Škola čínskeho wushu 5.85
4. Horiacheva Alisa Slovakia Škola čínskeho wushu 5.35

Vodianytska Mariia Slovakia Škola čínskeho wushu --
 
27. Merged category
Športové formy - dlhé zbrane, 12 - 14 rokov, male
Športové formy - dlhé zbrane, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Stelmakh Taisiia Slovakia Škola čínskeho wushu 7.3
2. Kostanda Yaroslav Slovakia Škola čínskeho wushu 6.95
3. Pohranychna Uliana Slovakia Škola čínskeho wushu 6.4
 
28. Merged category
Tradičné formy - krátke zbrane, párové zbrane, 9 - 11 rokov, male
Tradičné formy - krátke zbrane, párové zbrane, 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Kukuľa Vratko Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.23
2. Heveš Richard Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 5.95
3. Ťažká Natália Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 5.93

Karásek Jan Czech Republic Hung Gar Kung Fu Škola Brno --
 
29. Tradičné formy - krátke zbrane, párové zbrane, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Gális Martin Slovakia Škola čínskeho wushu 7.63
2. Medveď Ivan Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.4
3. Fabris Jati Davide Slovakia WUTAI Slovakia 6.13

Křepela Tobiáš Czech Republic Hung Gar Kung Fu Škola Brno --
 
30. Tradičné formy - krátke zbrane, párové zbrane, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Jagošová Anežka Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.89
2. Řiháčková Helena Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.86
3. Filipová Bianka Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.7
4. Smrčková Eva Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.63
5. Sádlíková Sára Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.5
6. Dernerová Natália Slovakia WUTAI Slovakia 6.46
7. Riccetti Carla Slovakia WUTAI Slovakia 6.46

Murínová Leona Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko --
 
31. Tradičné formy - krátke zbrane, párové zbrane, 15 - 18 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade



 
32. Tradičné formy - dlhé zbrane, flexibilné zbrane, 9 - 11 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Lenčéš Michal Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.45
2. Kukuľa Vratko Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.38
3. Krytinář Karel Czech Republic Modrý vítr 6.28
4. Mojžiš Simon Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.25
5. Berčík Oliver Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.2

Karásek Jan Czech Republic Hung Gar Kung Fu Škola Brno --
 
33. Tradičné formy - dlhé zbrane, flexibilné zbrane, 9 - 11 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Kozmérová Michaela Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.6
2. Ha Pham Leona Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.5
3. Kostrová Michaela Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.3
4. Nemcová Ema Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.1

Bajzová Katarína Slovakia Kung-fu centrum Šaľa --
 
34. Tradičné formy - dlhé zbrane, flexibilné zbrane, 12 - 14 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Bratko Peter Slovakia Škola čínskeho wushu 6.95
2. Medveď Ivan Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.7
3. Fabris Jati Davide Slovakia WUTAI Slovakia 6.65
4. Maderič Mark Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.63
5. Krasňan Karol Slovakia Wushu klub Trnava 6.55
6. Kostra Michal Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.45
7. Vakoš Jakub Slovakia Wushu centrum Stará Turá 6.38
8. Eisele Filip Slovakia Wushu centrum Stará Turá 5.83

Kozmér Lukáš Slovakia Kung-fu centrum Šaľa --
 
35. Tradičné formy - dlhé zbrane, flexibilné zbrane, 12 - 14 rokov, female
Placing Competitors Country School / Club Grade
1. Jagošová Anežka Czech Republic Wushu Akademie Brno 7.13
2. Řiháčková Helena Czech Republic Wushu Akademie Brno 7
3. Smrčková Eva Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.98
4. Kollárová Margaréta Slovakia Kung-fu centrum Šaľa 6.75
5. Sádlíková Sára Czech Republic Wushu Akademie Brno 6.73
6. Filipová Bianka Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.7
7. Riccetti Carla Slovakia WUTAI Slovakia 6.7
8. Murínová Leona Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko 6.6
9. Dernerová Natália Slovakia WUTAI Slovakia 6.1
 
36. Tradičné formy - dlhé zbrane, flexibilné zbrane, 15 - 18 rokov, male
Placing Competitors Country School / Club Grade

Giertl Damián Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko --
Vrana Tomáš Slovakia Shaolinské kultúrne centrum Slovensko --


